

# SL-40

| No. | 部品番号       | 部品名            | Parts Name            | 1台分<br>個数    | 備考                            |
|-----|------------|----------------|-----------------------|--------------|-------------------------------|
| 1   | 7000125769 | ケーシング          | Casing                | 1            | ケーシング SL-40 ABS               |
| 3   | 7000446969 | 羽根車            | Impeller              | 1            | インペラー SL-40 50/60HZ           |
| 4   | 7510500520 | 羽根車ナット         | Impeller Nut          | 1            | ロックナット 6MM SUS304             |
| 8   | 7004044759 | ケーシングパッキン      | Packing               | 1            | ケーシングパッキン SL-40 EPDM          |
| 53  | 7510805020 | 羽根車ナット用平座金     | Washer                | 1            | ワッシャー 6MM(キョウJISガキ)SUS304     |
| 60  | 7010103599 | メカニカルシール       | Mechanical Seal       | 1            | メカニカルシール EA560-8 NT-22XNC-11A |
| 65  | 7510704620 | 注油口プラグ         | Plug                  | 1            | ナベコネジ M6X10 SUS304            |
| 67  | 7010300152 | 注油口プラグパッキン     | Packing               | 1            | Oリング S-6                      |
| 81  | 7010201052 | オイルシール         | Oil Seal              | 1            | SC8.18.7 SP304                |
| 119 | -          | <del>電動機</del> | <del>Motor Assy</del> | <del>1</del> | <del>モーター SL-40</del>         |
| 120 | 7004817998 | キャブタイヤケーブル     | Cabtyre Assy          | 1            | キャブタイヤコード 6TPR35-1804L2-3.5   |
| 125 | 7510715620 | キャブタイヤケーブル取付ねじ | Screw                 | 2            | ナベタップピネジ 5X20 B-1 SUS304      |
| 163 | 7510715420 | 電動機取付ねじ        | Screw                 | 4            | ナベタップピネジ M4X20 B-1 SUS304     |
| 174 | 7002506669 | 外筒             | Outer Pipe            | 1            | ガイトウ SL-40 ABS                |
| 299 | 7510717820 | ケーシング取付ねじ      | Screw                 | 4            | ハインタップピネジ M4X25 B-1 ステン       |
| 386 | 7003718769 | ストレーナ          | Strainer              | 1            | ストレーナー SL-40 ABS              |
| 471 | 7011102020 | 羽根車取付用止め輪      | Set Washer            | 1            | Eカトメワ ETWJ-6 SUS304           |
| 475 | 7011101712 | メカニカルシール止め輪    | Set Washer            | 1            | Cカトメワ M8 (S-8) シクヨウ           |
| 622 | 7001400569 | オイル室カバー        | Cover                 | 1            | オイルシツカバー SL-51.101 PPE        |
| 623 | 7510710120 | オイル室カバー取付ねじ    | Screw                 | 3            | サラコネジ M5X12 SUS304            |
| 624 | 7010304752 | オイル室カバーパッキン    | Packing               | 1            | Oリング G-55                     |
| 付属品 | 7012503311 | ホースバンド         | Hose Band             | 1            | ワイヤーバンド 23MM                  |
| 付属品 | 7005927499 | 取扱説明書          | Operation Manual      | 1            | トリアツカイセツメイショ SL-40            |